СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОЖГИНСКИЙ РАЙОН»

	      [image: image1.png]

	«МОЖГА  ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

	                                                       РЕШЕНИЕ                                     ПРОЕКТ

О внесении изменений в Состав редакционного Совета средства массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования  «Можгинский район»
                     В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»,

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     1. Внести в Состав редакционного Совета средства массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования «Можгинский район», утвержденное решением Можгинского районного Совета депутатов от  06 мая  2009 года    № 19.6 «О средстве массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов

муниципального образования «Можгинский район» следующие изменения:

          1)
вывести из Состава редакционного Совета Сихаеву Н. А.

          2)
ввести в Состав редакционного Совета  Васюкову Т. Г. – ведущего специалиста-эксперта отдела организационно-кадровой и правовой работы Управления документационного и правового обеспечения Администрации муниципального образования «Можгинский район».

        2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район» и в Собрании муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Можгинский район».

Председатель Совета депутатов
 муниципального образования

 «Можгинский район»                                                                              Г. П. Королькова
Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                              А. Г. Васильев
        г. Можга

___ декабря  2020 года.
        № ____
Проект вносит:

Руководитель аппарата Администрации района –

начальник Управления документационного

и правового обеспечения                                                                                Н. П. Городилова
Согласовано:
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                                                 Г. П. Королькова
Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                                                      А. Г. Васильев

Заместитель начальника отдела организационно-кадровой
 и правовой работы - юрисконсульт                                                                                               Н. В. Щеклеина
Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» «О внесении изменений в Состав редакционного Совета средства массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования  «Можгинский район»

          В связи с кадровыми изменениями данным проектом решения предлагается внести изменение в Состав редакционного Совета средства массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования  «Можгинский район».

         Дополнительных финансовых средств  из местного бюджета не потребуется.

Руководитель аппарата Администрации района –

начальник Управления документационного

и правового обеспечения                                                                                Н. П. Городилова